ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

***

Số:   04   /TB-ĐTN
                       Quận 8, ngày 09  tháng 12 năm 2011
THÔNG BÁO
V/v phân công Ban Thường vụ, Ban chấp hành Quận Đoàn phụ trách cơ sở Đoàn

trong thực hiện kế hoạch số 01/KH-ĐTN ngày 14/11/2011 của Ban thường vụ Quận đoàn về công tác quy hoạch cán bộ tiến tới đại hội Đoàn các cấp
Để kịp thời đảm bảo việc theo dõi nắm tình hình, hướng dẫn và chỉ đạo công tác quy hoạch cán bộ cơ sở Đoàn tiến tới đại hội Đoàn các cấp nhiệm kỳ (2012 – 2017);
Ban Thường vụ Quận đoàn 8 thông báo đến các cơ sở Đoàn về việc phân công Thường vụ, Ban chấp hành Quận Đoàn phụ trách cơ sở như sau:
1. Phân công phụ trách:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	PHỤ TRÁCH CƠ SỞ ĐOÀN

	1. 02
	Đ/c Nguyễn Hữu Ngọc
	Phó Bí thư thường trực
	Đoàn phưòng 5, 6

Đoàn Viện VSYTCC, Chi đoàn Trung tâm văn hoá, HTX Đoàn Kết

	2. 03
	Đ/c Vũ Yến Oanh
	Phó Bí thư
	Đoàn Phưòng 1, 8, 14

Chi Đoàn Toà Án, Thanh Tra Xây Dựng, Cty 3Q.Vina,

	3. 04
	Đ/c Nguyễn Đức Trường
	UVTV – Trưởng Ban CNLĐ
	Đoàn phường 3, 16

Chi đoàn Phòng QLĐT, Phòng TNMT, Cty Việt Giai Thành, Thi hành án, Chi đoàn Văn phòng Quận ủy, Ban BTGPMB

	4. 06
	Đ/c Võ Kim Hạnh
	UVTV – Chánh Văn phòng
	Đoàn phường 2, 13, 12

 Chi đoàn Ban QLĐTXDCT, Cty sơn Á Đông, Chi cục thuế, Đoàn Cty May Hoà Bình

	5. 07
	Đ/c Tăng Bảo Huy
	UVTV – Trưởng Ban TNTH
	Đoàn phường  9, 10
Chi đoàn Văn phòng UBND, Đoàn Cty DVCI, Chi Đoàn Giáo Viên Nguyễn Văn Linh, Cty Kỹ Thuật Mới

	6. 08
	Đ/c Ngô Quang Tuấn
	UVBCH – Phó Ban MT -ANQP
	Đoàn phường 7, 15

Đoàn Công an, Quân sự

	7. 09
	Đ/c Lý Thị Phương Nhanh
	UVBCH – Phó Ban TC
	Đoàn phường  4, 11

Chi đoàn Bệnh viện, Trung tâm ytế dự phòng, chi đoàn giáo viên Lương Văn Can

2. Nhiệm vụ thực hiện:

- Thường vụ, Ban chấp hành Quận Đoàn được phân công phụ trách cơ sở có trách nhiệm theo dõi, giúp đỡ, hướng dẫn và chỉ đạo công tác quy hoạch cán bộ cơ sở Đoàn tiến tới đại hội Đoàn các cấp nhiệm kỳ (2012 – 2017) của các đơn vị theo tinh thần chỉ đạo của Ban Thường vụ Quận Đoàn.

- Cơ sở Đoàn có trách nhiệm thông tin và mời các đồng chí phụ trách tham gia hoạt động của đơn vị, kịp thời xin ý kiến đồng chí cán bộ phụ trách về những vấn đề liên quan đến công tác chỉ đạo của Quận đoàn.

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
   Võ Kim Hạnh

Nơi nhận:

- BTV QĐ8;

- Cấp ủy Đảng cơ sở;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu Vp.